
 
COMANDO GENERALE DELLA GUARDIA DI FINANZA 
 

FOGLIO D’ORDINI N. 9 
 

Roma, 5 luglio 2019 
 

 
Diramazione a tutti i comandi dipendenti fino a quelli di Stazione di Soccorso Alpino inclusi.  

 

N. 9 – I Reparto – Ufficio Reclutamento e Addestramento.   

Oggetto:  concorso straordinario, per titoli ed esami, per n. 70 sottotenenti del ruolo “normale” – 
comparto “speciale” riservato ai luogotenenti in servizio permanente con almeno sei anni di 
anzianità nel grado, per l’anno 2019. 

 Graduatoria unica di merito. 

 

IL COMANDANTE GENERALE 
 
VISTO il decreto legislativo 19 marzo 2001, n. 69, e successive modificazioni e integrazioni, recante 
“Riordino del reclutamento, dello stato giuridico e dell’avanzamento degli ufficiali del Corpo della 
guardia di finanza, a norma dell’articolo 4 della legge 31 marzo 2000, n. 78”; 
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e successive modificazioni e integrazioni, 
concernente “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 
pubbliche”; 
VISTA la determinazione n. 24706, in data 25 gennaio 2019, con la quale è stato indetto un concorso 
straordinario, per titoli ed esami, per n. 70 sottotenenti del ruolo normale – comparto speciale riservato ai 
Luogotenenti del Corpo della guardia di finanza in servizio permanente con almeno sei anni di anzianità 
nel grado per l’anno 2019; 
VISTA la determinazione n. 70698, in data 7 marzo 2019, registrata al Ministero dell’Economia e delle 
Finanze - Ufficio Centrale del Bilancio, il 22 marzo 2019, al n. 1408, concernente la nomina della 
Commissione giudicatrice del suddetto concorso; 

VISTA la graduatoria unica di merito redatta dalla Sottocommissione di cui all’articolo 1, comma 1, 
lettera a), della citata determinazione n. 70698/2019; 

RILEVATO che il posto di cui all’articolo 1, comma 2, lettera b), della richiamata determinazione n. 
24706/2019 non può essere ricoperto per mancanza di partecipanti; 

CONSIDERATO che l’articolo 19 della citata determinazione n. 24706/2019 prevede, al comma 3, che 
qualora per mancanza di candidati idonei il posto riservato al possessore dell’attestato di bilinguismo 
non possa essere ricoperto, l’unità disponibile è conferita ad altro candidato concorrente per i posti di cui 
all’articolo 1, comma 2, lettera b), 
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D E T E R M I N A 

Art. 1 

1. La graduatoria unica di merito dei candidati risultati idonei al concorso straordinario, per titoli ed 
esami, per l’ammissione di n. 70 sottotenenti del ruolo normale – comparto speciale riservato ai 
Luogotenenti del Corpo della guardia di finanza in servizio permanente con almeno sei anni di 
anzianità nel grado, per l’anno 2019, che fa parte integrante della presente determinazione, è 
approvata. 

 
2. Per effetto del combinato disposto dell’articolo 1, comma 2 lettera a), punto 1), e dell’articolo 19, 

comma 1, della citata determinazione n. 24706/2019, i candidati di seguito elencati, titolari di 
specializzazione del servizio aereo, sono dichiarati vincitori del concorso richiamato in premessa: 

N. 
ord. 

 
Nome 

 
Cognome 

Posto di classificazione nella 
graduatoria unica di merito 

 
1 Natale COPPOLA 1 
2 Marco LILLI 23 
3 Roberto BENIGNI 75 

  
 

3. Per effetto del combinato disposto dell’articolo 1, comma 2, lettera a), punto 2), e dell’articolo 19, 
comma 1, della citata determinazione n. 24706/2019, i candidati di seguito elencati, titolari di 
specializzazione del servizio navale, sono dichiarati vincitori del concorso richiamato in premessa: 
 

N. 
ord. 

 

 
Nome 

 
Cognome 

Posto di classificazione nella 
graduatoria unica di merito 

 
1 Pierpaolo BIDOLLI 28 
2 Nicola CEGLIE 49 
3 Cristoforo VOLPE 86 

  
4. Per effetto del combinato disposto dell’articolo 1, comma 2, lettera b), e dell’articolo 19, commi 1 e 

3, della citata determinazione n. 24706/2019, i candidati di seguito elencati sono dichiarati vincitori 
del concorso richiamato in premessa: 
 

N. 
ord. 

 

 
Nome 

 
Cognome 

Posto di classificazione nella 
graduatoria unica di merito 

 
1 Emanuele SCARCELLA 2 
2 Alessandro LUCIA 3 
3 Liborio LANFRANCO 4 
4 Pietro ACCARDI 5 
5 Sebastiano Roberto ANTIMIDE 6 
6 Alessandro CAMPANELLA 7 
7 Francesco Armando SAPONARO 8 
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8 Giovanni BIANCO 9 
9 Vittorio Davide CRISTALLI 10 
10 Antonio SACCO 11 
11 Gennaro SILVESTRI 12 
12 Alfredo ESPOSITO 13 
13 Filippo NIGRO 14 
14 Alfonso Antonio MORRONE 15 
15 Stefano CENTONZE 16 
16 Emanuele FONTANOT 17 
17 Carlo MANNA 18 
18 Sergio PROCACCINI 19 
19 Claudio CASTORINA 20 
20 Claudio GIACOBBE 21 
21 Giannangelo PALUMBO 22 
22 Raimondo REGA 24 
23 Oronzo SCHIRINZI 25 
24 Alfonso ROSA 26 
25 Ciro VITALE 27 
26 Pierluigi CATARCIONE 29 
27 Vincenzo MUSONE 30 
28 Roberto VECCHIO 31 
29 Diego Mario LIBERTO 32 
30 Gennaro MALANDRINO 33 
31 Massimiliano MONTINARO 34 
32 Demetrio DOSA 35 
33 Salvatore IACONO 36 
34 Salvatore MARTINIELLO 37 
35 Pietro FINAZZO 38 
36 Tiziano ARTIMEDI 39 
37 Franco BARRA 40 
38 Giuseppe FERRARA 41 
39 Domenico VALLETTA 42 
40 Fabrizio FASIELLO 43 
41 Giuseppe VIA 44 
42 Giovanni FRANGIAMORE 45 
43 Antonio SILVESTRO 46 
44 Francesco CAVUOTO 47 
45 Antonino Mario LUTRI 48 
46 Stefano D'ADDATO 50 
47 Alessandro CIAPRINI 51 
48 Salvatore GIORDANO 52 
49 Gianluca MARCHESANI 53 
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50 Giovanni IGNACCOLO 54 
51 Claudio VARRICA 55 
52 Gerardo DONNARUMMA 56 
53 Michele MENCARELLI 57 
54 Pietro SANSINI 58 
55 Giovanni DEBERNARDIS 59 
56 Marco Maria BRUNO 60 
57 Pantaleo CAGNAZZO 61 
58 Paolo Claudio BISCEGLIA 62 
59 Domenico SCHIOPPA 63 
60 Paolo MARTINO 64 
61 Alessandro CASULA 65 
62 Vincenzo LUPPINO 66 
63 Giorgio BIANCA 67 
64 Giuseppe CEGLIE 68 

Art. 2 

1. Avverso il presente provvedimento, gli interessati possono produrre ricorso:

a. giurisdizionale, al competente T.A.R., per le azioni di cognizione previste dagli articoli 29 e
seguenti del codice del processo amministrativo approvato con decreto legislativo 2 luglio 2010, n.
104, secondo i termini ivi indicati;

b. straordinario al Presidente della Repubblica ai sensi dell’articolo 9, comma 1, del decreto del
Presidente della Repubblica 24 novembre 1971, n. 1199, entro 120 giorni dalla data della
notificazione o della comunicazione dell’atto impugnato o da quando ne abbiano avuto piena
conoscenza.

La presente determinazione sarà inviata agli organi di controllo. 

Roma, 5 luglio  2019. 

IL COMANDANTE GENERALE 
(Gen. C.A. Giuseppe Zafarana) 

F.to



Pos. Cognome Nome Matricola
Categoria posti a concorso

PUNTEGGIO 
TITOLI

PUNTEGGIO 
ORALE/30

PUNTEGGIO 
ORALE/10

PUNTEGGIO 
FINALE TITOLI PREF.

1 COPPOLA NATALE 870443A Art. 1 comma 2 lett a) n. 1) 7,200 27,750 9,250 16,450
2 SCARCELLA EMANUELE 861928T Art. 1 comma 2 lett b) 6,300 30,000 10,000 16,300
3 LUCIA ALESSANDRO 900788K Art. 1 comma 2 lett b) 7,630 26,000 8,667 16,297
4 LANFRANCO LIBORIO 881810N Art. 1 comma 2 lett b) 7,275 26,667 8,889 16,164
5 ACCARDI PIETRO 830435J Art. 1 comma 2 lett b) 7,025 27,000 9,000 16,025
6 ANTIMIDE SEBASTIANO ROBERTO 862993N Art. 1 comma 2 lett b) 7,075 26,667 8,889 15,964
7 CAMPANELLA ALESSANDRO 840682C Art. 1 comma 2 lett b) 7,525 24,333 8,111 15,636
8 SAPONARO FRANCESCO ARMANDO 841273E Art. 1 comma 2 lett b) 7,575 23,667 7,889 15,464
9 BIANCO GIOVANNI 870354Q Art. 1 comma 2 lett b) 5,450 30,000 10,000 15,450

10 CRISTALLI VITTORIO DAVIDE 830637U Art. 1 comma 2 lett b) 7,075 25,000 8,333 15,408
11 SACCO ANTONIO 861909H Art. 1 comma 2 lett b) 6,000 28,000 9,333 15,333
12 SILVESTRI GENNARO 912974L Art. 1 comma 2 lett b) 6,275 27,000 9,000 15,275
13 ESPOSITO ALFREDO 891852N Art. 1 comma 2 lett b) 5,750 27,333 9,111 14,861
14 NIGRO FILIPPO 851011M Art. 1 comma 2 lett b) 5,450 28,000 9,333 14,783
15 MORRONE ALFONSO ANTONIO 870776P Art. 1 comma 2 lett b) 7,000 23,333 7,778 14,778
16 CENTONZE STEFANO 852952S Art. 1 comma 2 lett b) 6,650 24,333 8,111 14,761
17 FONTANOT EMANUELE 852541W Art. 1 comma 2 lett b) 5,725 27,000 9,000 14,725
18 MANNA CARLO 872514P Art. 1 comma 2 lett b) 7,325 22,000 7,333 14,658
19 PROCACCINI SERGIO 900954H Art. 1 comma 2 lett b) 5,850 26,333 8,778 14,628
20 CASTORINA CLAUDIO 912397J Art. 1 comma 2 lett b) 5,625 26,667 8,889 14,514
21 GIACOBBE CLAUDIO 831412G Art. 1 comma 2 lett b) 5,400 27,000 9,000 14,400
22 PALUMBO GIANNANGELO 863530S Art. 1 comma 2 lett b) 4,950 28,333 9,444 14,394
23 LILLI MARCO 912668H Art. 1 comma 2 lett a) n. 1) 5,700 26,000 8,667 14,367
24 REGA RAIMONDO 890783U Art. 1 comma 2 lett b) 4,665 29,000 9,667 14,332
25 SCHIRINZI ORONZO 891627L Art. 1 comma 2 lett b) 5,300 27,000 9,000 14,300
26 ROSA ALFONSO 862874W Art. 1 comma 2 lett b) 4,625 29,000 9,667 14,292
27 VITALE CIRO 872746F Art. 1 comma 2 lett b) 5,125 27,333 9,111 14,236
28 BIDOLLI PIERPAOLO 873525K Art. 1 comma 2 lett a) n. 2) 5,850 25,000 8,333 14,183
29 CATARCIONE PIERLUIGI 900524S Art. 1 comma 2 lett b) 6,985 21,333 7,111 14,096
30 MUSONE VINCENZO 863495L Art. 1 comma 2 lett b) 8,050 18,000 6,000 14,050
31 VECCHIO ROBERTO 831161L Art. 1 comma 2 lett b) 6,025 23,667 7,889 13,914
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32 LIBERTO DIEGO MARIO 902851Y Art. 1 comma 2 lett b) 4,525 28,000 9,333 13,858
33 MALANDRINO GENNARO 853285X Art. 1 comma 2 lett b) 5,500 25,000 8,333 13,833
34 MONTINARO MASSIMILIANO 912776V Art. 1 comma 2 lett b) 6,150 23,000 7,667 13,817
35 DOSA DEMETRIO 842632X Art. 1 comma 2 lett b) 5,475 25,000 8,333 13,808
36 IACONO SALVATORE 863335S Art. 1 comma 2 lett b) 4,800 27,000 9,000 13,800
37 MARTINIELLO SALVATORE 870720K Art. 1 comma 2 lett b) 5,450 25,000 8,333 13,783
38 FINAZZO PIETRO 830792Y Art. 1 comma 2 lett b) 4,975 26,333 8,778 13,753
39 ARTIMEDI TIZIANO 881980R Art. 1 comma 2 lett b) 4,825 26,667 8,889 13,714
40 BARRA FRANCO 900443H Art. 1 comma 2 lett b) 3,900 29,333 9,778 13,678
41 FERRARA GIUSEPPE 901626V Art. 1 comma 2 lett b) 3,675 30,000 10,000 13,675
42 VALLETTA DOMENICO 853666C Art. 1 comma 2 lett b) 4,100 28,667 9,556 13,656
43 FASIELLO FABRIZIO 912574K Art. 1 comma 2 lett b) 4,750 26,667 8,889 13,639
44 VIA GIUSEPPE 853678Q Art. 1 comma 2 lett b) 4,050 28,667 9,556 13,606
45 FRANGIAMORE GIOVANNI 890531P Art. 1 comma 2 lett b) 5,025 25,667 8,556 13,581
46 SILVESTRO ANTONIO 901039U Art. 1 comma 2 lett b) 4,905 26,000 8,667 13,572
47 CAVUOTO FRANCESCO 861546U Art. 1 comma 2 lett b) 4,400 27,333 9,111 13,511
48 LUTRI ANTONINO MARIO 890608M Art. 1 comma 2 lett b) 3,825 29,000 9,667 13,492
49 CEGLIE NICOLA 830586J Art. 1 comma 2 lett a) n. 2) 4,475 27,000 9,000 13,475
50 D'ADDATO STEFANO 900573B Art. 1 comma 2 lett b) 3,775 29,000 9,667 13,442
51 CIAPRINI ALESSANDRO 882052N Art. 1 comma 2 lett b) 4,175 27,667 9,222 13,397
52 GIORDANO SALVATORE 902815L Art. 1 comma 2 lett b) 5,050 25,000 8,333 13,383
53 MARCHESANI GIANLUCA 890621Z Art. 1 comma 2 lett b) 4,150 27,667 9,222 13,372
54 IGNACCOLO GIOVANNI 851503Y Art. 1 comma 2 lett b) 4,000 28,000 9,333 13,333
55 VARRICA CLAUDIO 841985R Art. 1 comma 2 lett b) 5,090 24,667 8,222 13,312
56 DONNARUMMA GERARDO 830748K Art. 1 comma 2 lett b) 4,975 25,000 8,333 13,308
57 MENCARELLI MICHELE 873231U Art. 1 comma 2 lett b) 3,525 29,333 9,778 13,303

58
SANSINI PIETRO 870973D Art. 1 comma 2 lett b) 5,300 24,000 8,000 13,300 art. 5, comma 5, 

DPR 487/1994

59
DEBERNARDIS GIOVANNI 872351B Art. 1 comma 2 lett b) 3,300 30,000 10,000 13,300 art. 5, comma 5, 

DPR 487/1994

60
BRUNO MARCO MARIA 851280C Art. 1 comma 2 lett b) 5,300 24,000 8,000 13,300 art. 5, comma 5, 

DPR 487/1994
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61 CAGNAZZO PANTALEO 890390E Art. 1 comma 2 lett b) 4,850 25,333 8,444 13,294
62 BISCEGLIA PAOLO CLAUDIO 863031M Art. 1 comma 2 lett b) 6,400 20,667 6,889 13,289
63 SCHIOPPA DOMENICO 853581Q Art. 1 comma 2 lett b) 4,380 26,667 8,889 13,269
64 MARTINO PAOLO 841787S Art. 1 comma 2 lett b) 3,375 29,667 9,889 13,264
65 CASULA ALESSANDRO 891038R Art. 1 comma 2 lett b) 4,150 27,333 9,111 13,261
66 LUPPINO VINCENZO 870684C Art. 1 comma 2 lett b) 3,675 28,667 9,556 13,231
67 BIANCA GIORGIO 840621E Art. 1 comma 2 lett b) 5,100 24,333 8,111 13,211
68 CEGLIE GIUSEPPE 863108G Art. 1 comma 2 lett b) 5,875 22,000 7,333 13,208
69 GAGLIARDI ANTONIO 850346L Art. 1 comma 2 lett b) 4,425 26,333 8,778 13,203

70
TRIGLIA VITTORIO 901083R Art. 1 comma 2 lett b) 6,525 20,000 6,667 13,192 art. 5, comma 5, 

DPR 487/1994

71
MACCARELLI GIOVANNI 860550P Art. 1 comma 2 lett b) 4,525 26,000 8,667 13,192 art. 5, comma 5, 

DPR 487/1994

72 FERRARO PASQUALE 881773U Art. 1 comma 2 lett b) 5,300 23,667 7,889 13,189
73 SOLOPERTO ALFONSO 841948B Art. 1 comma 2 lett b) 5,175 24,000 8,000 13,175
74 COSI ENRICO 863144T Art. 1 comma 2 lett b) 5,275 23,667 7,889 13,164
75 BENIGNI ROBERTO 851872Z Art. 1 comma 2 lett a) n. 1) 4,125 27,000 9,000 13,125
76 COMITE DIEGO 900553F Art. 1 comma 2 lett b) 4,775 25,000 8,333 13,108
77 LOREFICE SALVATORE MASSIMO 890604H Art. 1 comma 2 lett b) 4,425 26,000 8,667 13,092
78 SICILIANO ROSARIO 861331U Art. 1 comma 2 lett b) 5,400 23,000 7,667 13,067
79 TARANTINO SAVERIO 863709J Art. 1 comma 2 lett b) 4,725 25,000 8,333 13,058
80 VALENTI NICOLINO 843152X Art. 1 comma 2 lett b) 4,250 26,333 8,778 13,028
81 SPANEDDA GUIDO JUNIOR 871013K Art. 1 comma 2 lett a) n. 1) 5,675 22,000 7,333 13,008
82 CHIRIACO' GIOVANNI 900536W Art. 1 comma 2 lett b) 5,325 23,000 7,667 12,992
83 ALIQUO' VINCENZO MARIA S. 912278A Art. 1 comma 2 lett b) 5,500 22,333 7,444 12,944
84 FRATINI FABRIZIO 871310D Art. 1 comma 2 lett b) 6,260 20,000 6,667 12,927
85 MOLINO CARMELO 863475X Art. 1 comma 2 lett b) 4,925 24,000 8,000 12,925
86 VOLPE CRISTOFORO 852648R Art. 1 comma 2 lett a) n. 2) 4,450 25,250 8,417 12,867
87 BARBATO ALESSANDRO MARIA S. 891360C Art. 1 comma 2 lett b) 4,250 25,667 8,556 12,806
88 LERTOLA ROSARIO 853256H Art. 1 comma 2 lett b) 5,675 21,333 7,111 12,786
89 DELLE FOGLIE ROBERTO 902727T Art. 1 comma 2 lett b) 3,225 28,667 9,556 12,781
90 LORENZO RAFFAELE 912679C Art. 1 comma 2 lett b) 4,425 25,000 8,333 12,758
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91 BROSCIANI O PACIOTTO SANDRO 863045T Art. 1 comma 2 lett b) 5,150 22,667 7,556 12,706
92 TAMBORRA DOMENICO 822289U Art. 1 comma 2 lett b) 4,300 25,000 8,333 12,633
93 GIGLIO SILVESTRO 810262G Art. 1 comma 2 lett b) 5,775 20,333 6,778 12,553
94 MONTUORI GIUSEPPE 882279E Art. 1 comma 2 lett b) 2,875 29,000 9,667 12,542
95 TORRESI AMEDEO 913023F Art. 1 comma 2 lett b) 3,075 28,333 9,444 12,519
96 ARRU GIANMARIO 872223T Art. 1 comma 2 lett b) 3,950 25,667 8,556 12,506
97 TRIMONTI GIANLUCA 901084J Art. 1 comma 2 lett b) 3,725 26,333 8,778 12,503
98 CANTONE GIOVANNI 873539Z Art. 1 comma 2 lett b) 4,050 25,333 8,444 12,494
99 SANTONI ROBERTO 882380Y Art. 1 comma 2 lett b) 3,925 25,667 8,556 12,481

100 SPAGNA MASSIMO 863687U Art. 1 comma 2 lett b) 4,000 25,333 8,444 12,444
101 QUARTA ROBERTO 892733P Art. 1 comma 2 lett a) n. 2) 4,925 22,500 7,500 12,425
102 CARTA ALCIDE 861537K Art. 1 comma 2 lett b) 5,975 19,333 6,444 12,419

103
LUCCHETTI LORENZO 870679W Art. 1 comma 2 lett b) 4,750 23,000 7,667 12,417 art. 5, comma 5, 

DPR 487/1994

104
MONTALBANO CALOGERO 870765L Art. 1 comma 2 lett b) 3,750 26,000 8,667 12,417 art. 5, comma 5, 

DPR 487/1994

105 COTTITTO SALVATORE 891408S Art. 1 comma 2 lett b) 3,850 25,667 8,556 12,406
106 LO PRESTI VINCENZO 890603G Art. 1 comma 2 lett b) 5,275 21,000 7,000 12,275
107 CASTIGLIA FABIO 912396R Art. 1 comma 2 lett b) 2,825 28,333 9,444 12,269
108 PIEPOLI GIOVANNI 900937Y Art. 1 comma 2 lett b) 3,375 26,667 8,889 12,264
109 VARLESE PIETRO 863746E Art. 1 comma 2 lett b) 2,800 28,333 9,444 12,244
110 BASIRICO' GIOVANNI FRANCESCO 870342L Art. 1 comma 2 lett b) 3,875 25,000 8,333 12,208
111 FANTASIA SALVATORE 860999E Art. 1 comma 2 lett b) 5,650 19,667 6,556 12,206
112 MASCIULLI GIORGIO 870726D Art. 1 comma 2 lett a) n. 2) 5,275 20,750 6,917 12,192
113 TOFANELLI ROBERTO 853640N Art. 1 comma 2 lett b) 3,625 25,667 8,556 12,181
114 BRIGANTI CARLO IVANO 830508C Art. 1 comma 2 lett b) 5,175 20,667 6,889 12,064
115 MONTELLA MICHELE 900856F Art. 1 comma 2 lett b) 3,950 24,333 8,111 12,061
116 ZANETTI LUIGI 841407W Art. 1 comma 2 lett b) 3,650 25,000 8,333 11,983
117 CIACCIA GIAMBATTISTA 852492N Art. 1 comma 2 lett b) 4,475 22,333 7,444 11,919
118 CARBONI MARCO 852924N Art. 1 comma 2 lett b) 4,800 21,333 7,111 11,911
119 LATTANTE SALVATORE 863355E Art. 1 comma 2 lett b) 3,950 23,667 7,889 11,839
120 MORETTI ANTONIO 882282J Art. 1 comma 2 lett b) 4,500 22,000 7,333 11,833
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121 DANEI APSO GIUSEPPE 912493B Art. 1 comma 2 lett a) n. 2) 4,075 23,250 7,750 11,825
122 MEMEO VINCENZO 900841G Art. 1 comma 2 lett b) 3,700 24,333 8,111 11,811
123 ESPOSTO-RENZONI LORENZO 852060B Art. 1 comma 2 lett b) 3,900 23,667 7,889 11,789
124 FILIPPONE MAURIZIO 892289T Art. 1 comma 2 lett b) 4,425 22,000 7,333 11,758
125 DE SANTIS ROBERTO 900612A Art. 1 comma 2 lett b) 3,380 25,000 8,333 11,713
126 MALERBA PAOLO 851535P Art. 1 comma 2 lett b) 3,300 25,000 8,333 11,633
127 PRESTA CESARE CORRADO 811387K Art. 1 comma 2 lett b) 5,275 19,000 6,333 11,608
128 CASCIATO GEREMIA STEFANO 881302V Art. 1 comma 2 lett b) 4,725 20,333 6,778 11,503
129 LUONGO ANTONIO 841019T Art. 1 comma 2 lett b) 3,150 25,000 8,333 11,483
130 ESPOSITO PAOLO 900654L Art. 1 comma 2 lett b) 3,450 24,000 8,000 11,450
131 GUERRUCCI ANTONIO 853220H Art. 1 comma 2 lett b) 4,775 20,000 6,667 11,442
132 D'URSO EMILIO RENATO 842170C Art. 1 comma 2 lett b) 3,550 23,667 7,889 11,439
133 SELVAGGIO SABATINO 871994Q Art. 1 comma 2 lett b) 2,975 25,333 8,444 11,419
134 VILARDO GIUSEPPE 831703U Art. 1 comma 2 lett b) 4,675 20,000 6,667 11,342
135 DI SILVESTRO FRANCESCO 830739A Art. 1 comma 2 lett b) 3,650 23,000 7,667 11,317
136 GIAQUINTA GIOVANNI 890557Z Art. 1 comma 2 lett b) 4,095 21,333 7,111 11,206
137 BEATRICE GIANCARLO 863016N Art. 1 comma 2 lett a) n. 1) 3,150 24,000 8,000 11,150
138 GAVIN ETTORE 840922U Art. 1 comma 2 lett b) 4,675 19,000 6,333 11,008
139 SERVOLI LUCIANO 882396L Art. 1 comma 2 lett b) 3,170 23,333 7,778 10,948
140 SABATINI ALBERTO 862558H Art. 1 comma 2 lett b) 2,975 23,667 7,889 10,864
141 GABRIELLI PIERO 870584Y Art. 1 comma 2 lett b) 2,450 25,000 8,333 10,783
142 SURICO GIANFRANCO 890882Q Art. 1 comma 2 lett b) 3,325 22,333 7,444 10,769
143 MICELI VINCENZO 871405S Art. 1 comma 2 lett b) 2,900 23,333 7,778 10,678
144 MORITTU ANTONIO 841825Q Art. 1 comma 2 lett b) 3,670 21,000 7,000 10,670
145 BIANCHI CESARE 810907Y Art. 1 comma 2 lett b) 4,575 18,000 6,000 10,575
146 AGRO' ALESSANDRO 900410C Art. 1 comma 2 lett b) 3,225 22,000 7,333 10,558
147 LORUSSO GIUSEPPE 851524L Art. 1 comma 2 lett b) 3,875 20,000 6,667 10,542
148 GRAVINA SEBASTIANO 891883E Art. 1 comma 2 lett b) 2,275 24,667 8,222 10,497
149 MONTELEONE GIOVANNI CARLO 912775U Art. 1 comma 2 lett b) 2,575 23,667 7,889 10,464
150 MOSCATO ANTONIO 882286N Art. 1 comma 2 lett b) 4,050 19,000 6,333 10,383
151 SCAFFIDI LALLARO DOMENICO 831094D Art. 1 comma 2 lett a) n. 1) 2,825 22,500 7,500 10,325
152 CERVESI ANDREA 860900P Art. 1 comma 2 lett b) 3,200 21,333 7,111 10,311
153 MASTROVITI LORETO 861780B Art. 1 comma 2 lett a) n. 2) 2,825 22,000 7,333 10,158
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154 PACCIONE ANTONIO 890696V Art. 1 comma 2 lett b) 2,650 22,333 7,444 10,094
155 MASCIA FRANCESCO 870725C Art. 1 comma 2 lett b) 3,875 18,000 6,000 9,875
156 CORBISIERO GIOVANNI 900558L Art. 1 comma 2 lett b) 0,700 27,333 9,111 9,811
157 DE MASI GIOVANNI 882097C Art. 1 comma 2 lett b) 1,450 25,000 8,333 9,783
158 POMPILI VALERIO 870889A Art. 1 comma 2 lett a) n. 1) 2,500 21,500 7,167 9,667
159 DE CAROLIS UMBERTO BENVENUTO 830667A Art. 1 comma 2 lett b) 1,200 25,333 8,444 9,644
160 SELVAGGIO FRANCESCO 810433L Art. 1 comma 2 lett b) 2,075 22,333 7,444 9,519
161 FLORIO GIUSEPPE 870572B Art. 1 comma 2 lett b) 1,375 24,000 8,000 9,375
162 TODARO VALERIO 852393S Art. 1 comma 2 lett b) 1,995 22,000 7,333 9,328
163 DORIA DENIS 862253F Art. 1 comma 2 lett b) 2,050 21,333 7,111 9,161
164 DI MARCO NUNZIO 851395T Art. 1 comma 2 lett b) 1,700 22,000 7,333 9,033
165 CORRADINO GIOVANNI 821992C Art. 1 comma 2 lett b) 1,575 21,333 7,111 8,686
166 D'ALOIA PASQUALE 900577F Art. 1 comma 2 lett b) 0,750 23,000 7,667 8,417
167 DI LUCCIO ANTONIO 912537E Art. 1 comma 2 lett b) 0,655 23,000 7,667 8,322
168 NOGARA FRANCO 882304Y Art. 1 comma 2 lett b) 0,625 19,667 6,556 7,181
169 CARBONE MICHELE 841568E Art. 1 comma 2 lett b) 0,825 18,000 6,000 6,825
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